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ZMIANY W REALIZACJI I ROZLICZANIU
ŚWIADCZEŃ SZPITALNYCH ORAZ
KRAJOWA SIEĆ ONKOLOGICZNA

Nowe przepisy ustawy o Krajowej Sieci Onkologicznej, będą miały kluczowy wpływ na polski
system ochrony zdrowia. KSO to nowy model organizacji opieki onkologicznej. Nasi eksperci
omówią pokrótce planowaną strukturę, główne założenia sieci, zasady i terminy kwalifikacji oraz
zasady finansowania. Eksperci postarają się ocenić wyzwania stojące przed polskimi szpitalami
w kontekście wymagań KSO, wskażą potencjalne problemy w praktycznej implementacji
założeń sieci oraz korzyści dla placówek oraz samych pacjentów. W 2023 r. weszły również w
życie zmiany dot. realizacji i rozliczania świadczeń szpitalnych. Dotyczą one kolejnych świadczeń
wyłączonych z ryczałtu PSZ oraz wprowadzenie nowych taryf w katalogu JGP, które są
uzależnione od długości pobytu pacjenta w szpitalu. Podczas webinaru omówimy główne
elementy wprowadzonych zmian, jak również ich potencjalne następstwa i ich wpływ na
organizację pracy oddziałów szpitalnych, ukierunkowaną na optymalizację przychodowo-
kosztową

dr Renata Wachowicz -  od 30 lat ściśle związana z ochroną zdrowia. Piastowała
stanowiska kierownicze w największych Szpitalach na Śląsku i Zagłębiu, mi.in w
zakresie kontraktowania i rozliczania świadczeń medycznych oraz statystki.
Dodatkowe doświadczenie zdobywała pracując w Śląskim Oddziale NFZ. Od dwóch
lat Dyrektor Naczelna Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego SUM w Katowicach.
Członkini Zarządu Polskiego Towarzystwa Koderów Medycznych oraz Polskiej Unii
Szpitali Klinicznych. Z wykształcenia ekonomista, ukończyła studia magisterskie
doktoranckie na Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach oraz studia MBA w
Ochronie Zdrowia - EY Academy of Business, WSB University  w Dąbrowie Górniczej.
Absolwentka studiów podyplomowych z zakresu zarządzania placówkami służby
zdrowia, wsparcia menadżerskiego dla kadry zarządzającej placówkami ochrony
zdrowia, z systemów informatycznych wykorzystywanych w ochronie zdrowia. Od 2021
roku Koordynator i wykładowca studiów podyplomowych "Koder Medyczny" na
Śląskim Uniwersytecie Medycznym.

dr Michał Chrobot - doktor nauk o zdrowiu w zakresie zdrowia publicznego, magister
prawa oraz magister ekonomii. Specjalista w zakresie finansowania i zarządzania w
ochronie zdrowia. Wykładowca akademicki na kilku polskich uczelniach publicznych
i niepublicznych. Ekspert w zakresie rozliczania świadczeń zdrowotnych we
wszystkich rodzajach świadczeń, kontraktowania, statystyki medycznej, doradztwa w
zakresie organizacji placówek ochrony zdrowia oraz bieżącej współpracy z NFZ. Od
początku swojej pracy zawodowej jest związany z systemem ochrony zdrowia w
Polsce (Świętokrzyska Regionalna Kasa Chorych w Kielcach, Świętokrzyski OW NFZ a
od 2008 r. Świętokrzyskie Centrum Onkologii).Prezes Zarządu Polskiego
Towarzystwa Koderów Medycznych, członek Polskiego Towarzystwa Zdrowia
Publicznego oraz Stowarzyszenia Menedżerów Ochrony Zdrowia.
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